REPUBLIKA E SH’QIP.ERISE
_ KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

DOKUMENTTI I RELACIONIT

“PER PERCAKTIMIN DHE SHPALLJEN SI ZONA TE RENDESISE KOMBETARE
NI PLANIFIKIM, Ti 64 ZONAVE TE MBROJTURA T MONUMENTEVE TK
KULTURES, T SHPALLURA ME URDHER TE MINISTRIT TE KULTURES, PAS
MIRATIMIT NE KESHILLIN KOMBETAR TE RESTAURIMEVE PER
PERIUDHIN 2014-2015”
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